СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2025 г. №10

[bookmark: _Hlk112792206]О передаче в безвозмездное
пользование муниципального
имущества для АО «Почта России»

[bookmark: _Hlk112828117]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеольшанское сельское поселение» Пристенского муниципального района Курской области», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Среднеольшанский сельсовет», утвержденным решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 26 декабря 2011 г. №50, в целях осуществления производственной деятельности почтовой связи, Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать в безвозмездное пользование комнату на поэтажном плане №9 общей площадью 30,8 кв.м. в нежилом помещении I в здании площадью 529,2 кв.м., расположенном по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова, д. 17, принадлежащем на праве собственности (запись о государственной регистрации права № 46:19:040102:463-46/020/2017-1 от 26.09.2017), для АО «Почта России» сроком на 5 лет.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области		                               А. И. Жиров

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района					                             К.П. Макаров